
Dep Viti Mesimedhenesi Lenda Data Koha Salla
Halil Kukaj Menaxhimi Financiar 14.02.2017 9:00 215
Gani Gjini Ekonomiksi Menaxherial 23.01.2017 15:00 217
Hamdi Hoti Metodat Kerkimore 27.01.2017 15:00 218
Elez Osmani Kontabiliteti Menaxherial i Avancuar 04.02.2017 12:00 221
Hysni Terziu Menaxhim Marketingu 09.02.2017 16:00 223
Ibrahim Gashi Etika ne Biznes (Z) 01.02.2017 16:00 233
Isuf Lushi Marketingu i Agrokultures dhe Ushqimit 06.02.2017 15:00 234
Behxhet Brajshori Ekonomiksi Publik 30.01.2017 10:00 237
Hysen Bytyqi Politikat e Agrikultures dhe Ushqimit 11.02.2017 10:00 239
Sejdi Rexhepi Kontabiliteti Financiar i Avancuar 10.02.2017 10:00 201
Hamdi Hoti Qeverisja Korporative 08.02.2017 15:00 202
Ilir Kapaj Marrja e Vendimeve Menaxheriale (Z) 28.01.2017 10:00 203
Gani Gjini Biznesi Ndërkombëtar 10.02.2017 16:00 201
Behxhet Brajshori Menaxhim Strategjik 25.01.2017 10:00 202
Drita Krasniqi Menaxhim Operacionesh 07.02.2017 16:00 203
Malush Mjaku Menaxhim i Sistemeve te Informacionit 31.01.2017 16:00 215
Remzi Keco Aftesite Menaxheriale 28.01.2017 10:00 217
Halim Bajraktari Integrime Ekonomike Evropiane (Z) 15.02.2017 16:00 218
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